
Projekt 
 
z dnia  10 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2024 
RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ramowego planu pracy Rady Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z § 22 Statutu Gminy Siemiatycze uchwalonego uchwałą Nr 
V/83/2019 z dnia 22 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019r., poz. 1885), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Gminy Siemiatycze na 2025 rok w sposób następujący: 

Termin   
realizacji   Tematyka   Uwagi   

1) Zmiany w budżecie    
2) Sprawozdanie z działalności programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w  

 

art.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie   
3) Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Siemiatycze    

I kwartał   

4) Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiu bezdomności zwierząt.   

 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok   
2) Ocena raportu o stanie Gminy   
3) Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy    II kwartał   
4)  Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 2024 rok.  

 

1) Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2025 rok.    
 2) Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 w   

 

szkołach podstawowych w Gminie Siemiatycze.   III kwartał   
3) Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 
2025/2026.   

 

1)  Uchwalenie budżetu gminy na 2026 rok.   
2) Analiza oświadczeń majątkowych  radnych i jednostek 
organizacyjnych  
3) Przyjęcie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych i Narkomanii na  2026 rok.   
4) Przyjęcie  programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ustawy o działalności  
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok   

 
 
 
 
IV kwartał   

5)  Plany pracy Rady i Komisji na 2026 rok.   

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058B8801-9E17-4ECA-A116-57E43BA96CDE. Projekt Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Adam Michał Boguszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058B8801-9E17-4ECA-A116-57E43BA96CDE. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/.../2024 RADY GMINY SIEMIATYCZE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


